Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   24  » мая  2018г.                                                                                                             №  121

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Зональненского сельского
поселения от 03.04.2018 г. № 79
"О подготовке к пожароопасному периоду 2018 года и защите населенных пунктов муниципального образования "Зональненское сельское поселение"

В соответствии Протестом Томской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 17.05.2018 № 46-2018 в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из постановления Администрации Зональненского сельского поселения  от 03.04.2018 г. №79 "О подготовке к пожароопасному периоду 2018 года и защите населенных пунктов муниципального образования "Зональненское сельское поселение" п. 5:

Силами работников Администрации муниципального образования «Зональненское сельское поселение» совместно с инспекторами пожарной безопасности провести проверки:
· наличие минерализованных полос по защите от лесных пожаров в населенных пунктах, садоводческих и дачных некоммерческих объединений граждан, объектов экономики, находящихся в непосредственной близости к лесным массивам;
· имеющихся средств пожаротушения, в том числе наличие, работоспособность и укомплектованность пожарных щитов, гидрантов.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети "Интернет". Ответственная: А.Н. Зубкова
3. Контроль данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)				                                               Р.Ф. Исаев